Bulla Callisti Papae III d. d. x v n Kalend. August i an. 1456, 

in qua Placidus et Sigisbertus vocantur sancti et monasterii 

Desertinen. patroni aeque praecipui cum Sancto Martino et 
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conceditur indulgentia unius anni omnibus vere poenitentibus 

et confessis qui ecclesiam eiusdem monasterii devote visita­

verint annuatim in eorumdem sanctorum Martini, Placidi et 

Sigisberti patronorum solemnitate. Quibus caeterisque docu­

mentis authenticis Sacrorum Rituum Congregat ionis examini 

subiectis, ad enixas iteratasque preces praelaudati Rmi P. D. 

Benedicti Prévost, monasterii Desertinen. Abbat is , attentisque 

obsequentissimis litteris commendatitiis plurium Rmorum Hel­

vetiae Episcoporum et Abbatum Benedictinorum una cum 

R m o P. D. Hildebrando de Hemptinne Abba te Pr imate , 

Emus et Rmus Dnus Cardinalis Andreas Steinhuber huius 

Causae Ponens seu Relator in Ordinariis Sacrae eiusdem 

Congregat ionis Comitiis subsignata die ad Vaticanum habitis, 

sequens dubium discutiendum proposuit: « An constet de 

casu excepto a decretis s. m. Urbani Papae VIII in casu et 

ad effectum, de quo agitur » ? Et Emi ac Rmi Patres Sacris 

tuendis Ritibus praepositi, post relationem Emi Cardinalis 

Ponentis, audito etiam voce et scripto R. P. D. Alexandro 

Verde Sanctae Fidei Promotore, omnibus accurate perpensis, 

rescribendum censuerunt: Affirmative se?4 constare. Die 5 De­

cembris 1905. 

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Pio 

Papae X per infrascriptum Cardinalem Sacrae Congregat ioni 

Rituum Pro-Praefectum relatione, Sanctitas Sua Rescriptum 

Sacrae eiusdem Congregat ionis ratum habuit et probavit die 

6, eisdem mense et anno. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. «$•• S. f D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secretarius. 
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L I N C I E N . 

Decretum beatificationis et canonizationis V e n . S e r v i Dei Fran­
cisci Iosephi Rudigier, Episcopi Linciensis. 

Inter apostolicos sacerdotes pro Christo legatione fungen­

tes, De i miseratione et Sanctae Sedis auctoritate Episcopos 

constitutos qui postremis hisce temporibus sacri ministerii 

operibus cum fama sanctitatis vitae inclaruerunt, merito re­

censetur Franciscus Iosephus Rudigier Episcopus Linciensis. 

In oppido Parthenen., dioeceseos Brixinensis, ortum duxit 

die 6 Apri l is anno 1 8 1 1 , eaque ipsa die in sacro fonte re­

g e n e r a t a est. Minor ex octo fi l i is piorum parentum Ioannis